

KARTA KATALOGOWA PRODUKTU

PIÓRO WIECZNE CURIDAS URBAN GREEN, M, TYPU PLATINUM PLA-PKN7000-43M

- › Pióro wieczne japońskiej marki Platinum z kolekcji Curidas, kolor Urban Green.
- › Pióro wieczne marki Platinum z kolekcji Curidas zdecydowanie różni się od wielu tradycyjnych piór wiecznych.
- › Curidas to połączenie japońskiego słowa Kuridasu odnoszącego się do przedłużenia końcówki pióra i słowa Curiosity. To nowe pióro wieczne zostało powołane do życia, aby zaspokoić ciekawość ludzi.
- › Przyciskowy mechanizm wysuwu stalówki jest bardzo wygodny. Pióro jest natychmiast gotowe do działania, bez potrzeby zdejmowania skuwki. Kolejne kliknięcie powoduje schowanie stalówki i kiedy jest w tej pozycji, uszczelniona, zrobiona z miękkiego materiału komora na stalówkę, zapewnia nieprzepuszczalność powietrza. Specjalnie zaprojektowany klips, który można łatwo usunąć nie przeszkadza podczas pisania. Przezroczysta żywica pozwala zobaczyć wnętrze pióra. Curidas to idealne pióro dla osób ceniących ciekawe, techniczne rozwiązania.
- › Pióro wieczne umieszczone jest w eleganckim firmowym pudełku. Posiada nabój atramentowy na strat.

PLATINUM  
JAPAN 1919



PODSTAWOWE PARAMETRY PRODUKTU

Numer dostawcy	PLA-PKN7000-43M
Numer Celcen	17-15365-28
Kod kreskowy	4977114113703
Nazwa produktu	Pióro wieczne Curidas Urban Green, M, typu PLATINUM PLA-PKN7000-43M
Opis	Pióro wieczne japońskiej marki Platinum z kolekcji Curidas, kolor Urban Green.; Pióro wieczne marki Platinum z kolekcji Curidas zdecydowanie różni się od wielu tradycyjnych piór wiecznych.; Curidas to połączenie japońskiego słowa Kuridasu odnoszącego się do przedłużenia końcówki pióra i słowa Curiosity. To nowe pióro wieczne zostało powołane do życia, aby zaspokoić ciekawość ludzi.; Przyciskowy mechanizm wysuwu stalówki jest bardzo wygodny. Pióro jest natychmiast gotowe do działania, bez potrzeby zdejmowania skuwki. Kolejne kliknięcie powoduje schowanie stalówki i kiedy jest w tej pozycji, uszczelniona, zrobiona z miękkiego materiału komora na stalówkę, zapewnia nieprzepuszczalność powietrza. Specjalnie zaprojektowany klips, który można łatwo usunąć nie przeszkadza podczas pisania. Przezroczysta żywica pozwala zobaczyć wnętrze pióra. Curidas to idealne pióro dla osób ceniących ciekawe, techniczne rozwiązania.; Pióro wieczne umieszczone jest w eleganckim firmowym pudełku. Posiada nabój atramentowy na strat.
Kategoria	Pióra
Klasa	Premium
Marka	PLATINUM

KOLOR

Kolor	Zielony
-------	---------

CECHA

KARTA KATALOGOWA PRODUKTU STR. 2

**PIÓRO WIECZNE CURIDAS URBAN GREEN, M, TYPU PLATINUM PLA-PKN7000-43M**

Produkt	Pióro wieczne
W ofercie od	2023-08

**WYMIARY**

Grubość linii (mm)	M
--------------------	---

**CERTYFIKATY**

Nowy produkt w ofercie	Standard
Hit	Hit

**WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ**

CPV	30192122-2 Pióra wieczne
-----	--------------------------

Jesteśmy przekonani, że z pomocą przetargi**biurowe**.pl usprawnicie Państwo własne procesy biznesowe związane ze żmudnym poszukiwaniem odpowiadających Państwu produktów oraz opracowaniem specyfikacji i zapytań ofertowych.

Serdecznie zapraszamy do współpracy  
Zespół, PrzetargiBiurowe.pl